[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	21 марта 2011 г.

	№
	1-IV

г. Железноводск

О председателе Думы
города-курорта Железноводска

Ставропольского края
четвертого созыва
Заслушав сообщение счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края четвертого созыва (протокол № 2 заседания счетной комиссии), в соответствии со статьей 30 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:

По результатам тайного голосования по выборам председателя Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края считать избранным на должность председателя Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края четвертого созыва Мельникову Веру Борисовну депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от избирательного округа № 4.
Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            В.Б.Мельникова